



PREF116296533

**FAKTURA
DODACÍ LIST**

116296533

Číslo zák : **508846** IČO: 45737967 DIČ: 2023441673

(variabilný symbol)

IČ DPH: SK2023441673

Číslo predaja: **515252331**

Adresa dodania: **802 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec**

**Nemocničná 8
07701 Kráľovský Chlmec**

Strana : 1
OZ ...: 5558
Odoslal: PRE
Prešov
Stred. : 50 PP

SK
69-9-7
ES

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Došlo dňa: 23-12-2016
Prílohy:

Zmena v dokumente

Nemocničná 8
07701 Kráľovský Chlmec

Dátum dodania : 23.12.2016
Dátum vystavenia: 23.12.2016
Dátum splatnosti : **6.1.2017**
SWIFT : **CEKOSKBX**
IBAN : SK4875000080100611022233
Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

ObjEznačka:

Vytlačil ...: LuGa
Vystavil ...: LuGa

Vodič číslo : 017 Tel:0903125658
Vodič meno : Bodnár Andrej, 17 NM289CF IVECO

Auto dod. :

Obchodný zástupca: Vargaeštóková Blažena (G) tel:0915868596

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 261001	36,12	BRAVČ.STEHNO BK ŠPEC.ÚPRAVA PV	3,60		3,6000	36,12 kg	130,03	20
2	Mr 414098	1,00	KARFIOL RUŽIČKY NA OBAL. 1*6KG	1,25		1,2500	6,00 kg	7,50	20
3	Mr 418205	4,00	ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
4	Ch 541100	5,00	Mlieko POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,55		0,5500	60,00 ks	33,00	10
5	Ch 703019	2,00	TVAROH 1*3KG	2,75		2,7500	6,00 kg	16,50	20
6	Ch 703081	10,00	ZLATÁ HANÁ 4*250G	0,69		0,6900	40,00 ks	27,60	20
7	Ch 703310	2,00	JOGURT VALAŠSKA BIELY 20*150G	0,18		0,1800	40,00 ks	7,20	20
8	Ch 703485	2,00	JOGURT Z VALAŠSKA MIX 20*150G	0,24		0,2400	40,00 ks	9,60	20
9	Ch 703876	1,00	ACIDOFILNÉ Mlieko 20*230ML	0,24		0,2400	20,00 ks	4,80	20
10	Ch 710830	24,07	BR. KARÉ B.K. B.R. CCA 4KG KÚ	3,39		3,3900	24,07 kg	81,60	10
11	Ch 721267	2,54	GAZDOVSKÁ KLOB. CCA 1,3KG PV	3,80		3,8000	2,54 kg	9,65	20
12	Ch 731001	2,00	VAJCIA V ŠKRUPINE " M" 1*30KS	0,10		0,1000	60,00 ks	6,00	20
13	Su 609001	1,00	*IT*DEL CASTELLO VRETNÁ 1*5KG	0,89		0,8900	5,00 kg	4,45	20
14	Su 609007	1,00	*IT*DEL CASTELLO HVIEZDIČI 1*5KG	1,15		1,1500	5,00 kg	5,75	20
15	Su 609008	2,00	*IT*DEL CASTELLO KOLIENKA 1*5KG	0,99		0,9900	10,00 kg	9,90	20
16	Su 611106	2,00	RYŽA GULATÁ 1*5 KG	0,69		0,6900	10,00 kg	6,90	20
17	Su 611523	2,00	FLIAČKY ZVLNENÉ SEMOLINO 1*4 KG	1,15		1,1500	8,00 kg	9,20	20
18	Su 611931	1,00	PENNE SEMOLINOVÉ 1*5KG	1,15		1,1500	5,00 kg	5,75	20
19	Su 611946	1,00	SLOVENSKÁ RYŽA BEZVAJEČNÁ 1*5KG	0,80		0,8000	5,00 kg	4,00	20
20	Su 611947	2,00	TARHOŇA PAGANI 1*5KG	0,90		0,9000	10,00 kg	9,00	20
21	Su 612998	1,00	PREŠOVSKÁ SOL' VAREN JÓD 12*1KG	0,24		0,2400	12,00 ks	2,88	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: _____
Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.
Mäso, zverina, kráľiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359
POZOR! Od 1.1.2017 spoločnosť "Bidvest Slovakia s.r.o." mení názov na "Bidfood Slovakia s.r.o.", ostatné údaje IČ, DIČ i adresa zostávajú nezmenené.

Mena:-EUR-										
Sadzba DPH	10%	20%								
Základ	114,60	286,61								
DPH:	11,46	57,32								
Celkom	126,06	343,93								
<table border="1"> <tr> <td>Celkom základ :</td> <td>401,21</td> </tr> <tr> <td>Celkom DPH ...:</td> <td>68,78</td> </tr> <tr> <td>Zaokrúhlenie ..:</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom ...:</td> <td>469,99 EUR</td> </tr> </table>			Celkom základ :	401,21	Celkom DPH ...:	68,78	Zaokrúhlenie ..:	0,00	Celkom ...:	469,99 EUR
Celkom základ :	401,21									
Celkom DPH ...:	68,78									
Zaokrúhlenie ..:	0,00									
Celkom ...:	469,99 EUR									

Netto kg : 334,9300 Brutto kg: 255,34 Kal.kt: 42,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.



www.bidvest.sk

www.bidvest.sk